АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2015 года № 3/1
д. Мельничная Слобода

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях на территории Гагаринского сельского поселения

В соответствии статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18 марта 2013 года № 28 «об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках , в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности , органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области» постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Гагаринского сельского поселения на период с 10 февраля 2015г. По 31 декабря 2015г. (приложение 1).
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Корсаковского района .
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Белоконь е. а.

Глава сельского поселения                                          Е.А. Белоконь

[bookmark: _GoBack]

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
от 10 февраля 2015 г. № 3/1

СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях строениях, сооружениях, находящихся в государственной , муниципальной и частной собственности на территории Гагаринского сельского поселения на период с 10 февраля 2015 года по 31 декабря 2015 год.

	Предпола
	Тип
	Местораспо
	Вид
	Предпола
	Предоста
	Режим
	Планируе

	гаемого
	нестацио
	ложение
	собствен
	гаемый
	вляемая
	работы
	мый срок

	размещен
	парного
	нестациона
	ности
	ассортим
	площадь
	нестацио
	размеще

	! ию
	торгового
	рного
	земельно
	ент
	для
	нарного
	ния

	стационар
	объекта
	торгового
	го
	реализуе
	размещен
	торгового
	нестацио

	но го

	объекта
	участка,
	мых
	ия
	объекта
	нарного

	торгового

	здания,
	товаров
	нестацио

	торгового

	обекта

	сооружен

	парного

	объекта

	ия ,на

	торгового

	(месяц,

	которых

	объекта

	год)

	предпола

	кв.м.

	гается

	располож

	ить

	нестацио

	парный

	торговый

	объект

	1

	т
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Павильон
	д.Мельничн
	На праве
	Х/булочн
	15,3
	Понед.-
	Бессрочн

	(ИП
	ая Слобода
	собствен
	ые ,

	пятн.
	о

	Луканина
	53
	ности
	кондитер

	9-00-20-

	Е.М.

	ские ,

	00ч.

	овощи,

	Суб.-

	фрукты,

	воскр.

	колбасны

	9-00-19-

	е

	00ч.

	изделья,

	Перерыв

	Напитки

	13-00-14-00

	2
	Павильон
	д.Мельничн
	На праве
	Хлеб,
	15кв.м.
	Понед.-
	бессрочн

	«Каприс»
	ая Слобода
	собствен
	овощи,

	пятн.
	о

	(ИП

	ности
	кондитер

	9-00-20-

	Дубовико

	ские ,

	00

	ва О.Л.

	фрукты

	Суб.-

	,колбасн

	воскр.

	ые

	9-00-19-

	изделия

	00

	,молочны

	Без

	е изделья

	перерыва

	,напитки